presentatio ad dictam dominam Abbatissam nomine dicti sui
monasterii pieno iure pertinere dinoscitur, ipsamque [ vicariam cum
omnibus iuribus et pertinentiis predicto domino Egidio contulit per
manuum suarum et dicti domini Egidii coniunctionem in hec verba.
| Nos Beatrix dei gratia Abbatissa predicta nostro et dicti nostri
Monasterii nomine, conferimus vobis vicariam perpetuam Ecclesie

parochialis sancti Martini | in altorf vallis vranie per présentes in
nomine patris et filii et spiritus sancti. Post hec statim prefatus
dominus Egidius tactis libris Ewange | liorum prestitit corporale
sacramentum in hec verba. Ego Egidius dictus Torner fidelis ero
Abbatisse et Monasterio sanctorum felicis et Régule abbatie |

thuricensis, et Capitulo eiusdem, vtilitatem dicti monasterii ac mee
vicarie predicte procurabo et dampna pro totis viribus in quantum
in me est impediam.

7«

Leelesie paroekialis ssneti s Nsriivi in Eitorf vsllis vrsnie vsesn-
tem per mortem Volriei àieti toerisekst« àe vims, vltimi se no-
«issimi ipsius viesrie perpe ^ tui vicsrii, Luiu« quiàem Lollstio seu

presentstio sà àietsm àominsm sbbstisssm nomine àieti sui mo-
nssterii pieno iure pertinere àinoseitur, ipssmque s viesrism eum
omnibus iuribus et pertinentiis preàicto àomino Lgiàio eontulit per
msnuum susrum et àicti àomini Lgiàii «oniunvtionem in Kec verbs,
j IVos Lestrix àei gratis Abbstisss preàiets, nostro et àieti nostri
Nonssterii nomine, eonlerimus vobis vicsriam perpetuai» Leelesie

paroekialis «aneti Nsrtini s in sitork vsiii» vrsnie per presente» in
nomine pstris et iilii et Spiritus ssneti. Lost Kee ststim pretstus
àominus Lgiàius tsetis libri» Lwsnge > liorum prestitit eorporsle
ssersmentum in Kee verba. Lgo Lgiàius àietus loruer liàelis ero
sbbstisse et Nonssterio ssnetorum kelieis et Leguie sbbstie s tku-
ricensis, et Lspitulo eiusàem, vtilitstem àioti monssterii sv mee
viesrie preàiete proeursbo et àsmpns pro totis viribus in qusntum
in me est impeàism.

so
mandata nunquam faciam aut contrafacere volenti consentiam, qui

vergant uel vergere valeant | in preiudicium dicte domine abbatisse

et Conuentus ac sui Monasterii seu vicarie predicte, Omnesque

singulas et antiquas consuetudines dicte | vicarie Ecclesie parochialis
in altorf obseruabo, noslram ipsam vicariam resignabo dolo et

fraude in premissis omnibus et singulis semotis, j sic me deus adiu-
uet et Conditores Ewangeliorum. Et ut de premissis omnibus et

singulis vnum uel plura publicum seu publica | conficerem Jnstru-
mentum et instrumenta, prefata domina Beatrix Abbatissa, necnon
dominus Egidius Torner, comuniter et diuisim me notarium publicum

sub | scriptum cum instantia requisiuerunt. Acta sunt hec Anno,
Jndictione, Pontificatu, Mense, die, hora et Loco quibus supra,
presentibus honorabilibus et discretis I viris Magistro Jo. de Stett-
furt, Magistro Johanne de Riethain Canonicis, Johanne de Rotenburg

Capellano Ecclesie prepositure thuricensis, Ruodolfo | de

Gundebhouen decano decanatus Ecclesie sancti Petri, Heinrico Bi-
derman canonico, Johanne Schriber Capellano monasterii abbatie

thuricensis, | Jodoco Jacobi Ministro vallis in Schwitz, Wernhero
dicto Stapfer, tt Ruodolfo dicto Reding, testibus ad premissa vo-
catis pariter et Rogatis. |

Et ego Jodocus dictus Ris de thurego,
clericus Constantiensis dyocesis, publicus
Jmperiali auctoritate notarius Juratus; quia
premissis omnibus | et singulis dum sie vt
premittitur agerentur et fièrent, vna cum

prenominatis testibus tempore et loco quibus

(&iet bat? uJîonogtamm supra presens interfui, | eaque sic fieri vidi
Uè Slotaxè.) et audiui, Jdcirco hoc presens publicum in¬

strumentum manu mea propria conscripsi, et

in hanc publicam formam | redegi, signoque
meo solito et consueto signaui, in testimonium

omnium premissorum rogatus et requi-
situs. I

msnàsts nunqusm kseism sut eoutrstseere volenti eonsentism, qui

vergsnt uei vergere vuiesnl s in preiuàieium àiete ckomine sbbstisse

et Lonuentus se sui Uonssterii «eu viesrie preàiete ^ Lmnesqus

singuiss et sniiquss eonsuetuàines àiete j viesrie Leelesie psrookisiis
in sitork obserusbo, nostrsm ipssm viesrism resignsbo <ioio ot

krsuàe in premissis omnibus et »inguii« «emoti», j sie me «Zeus sliiu-
uet et L«nàiture« Lwsvgeliorum. Lt ut àe premissis omnibus et

singulis vnum uei piurs pubiieum «eu publies j eonlìeerom instru-
mentum et instruments, preksts àomins Lestrix Abbstisss, neenon
àominus Lgiàius l'orner, oomuniter et àiuisim me nolsrium pubii-
eum sub j scriptum eum instanti» requisiuerunt. ^ets sunt Kee ^nno,
inàietione, Lontilicstu, Uense, àie, Kors et loeo quibus suprs,
presentibus Konorsbiiibus et àiserelis I viris Usgistro io, àe 8tett-
kurt, Usgistro ioksnne àe LietKsin Lsnonieis, ioksnne ào Loten-
burg Lspelisno Leelesie prepositurs tkurieensis, kìuoclolko j àe

LunàelbKouen àsesno àeesnstus Looiesie ssneti Lelri, Leinrieo Li-
àermsn esnonieo, ioksnne SeKriber Lspelisno monssterii sbbstis

tkurieensis, j ioàoeo isoobi Uinislro vsllis in 8oKwit«, XVernKero

àieto Ltspker, tt Kuoàviko àieto Leàing, testibus sà premisss vo-
estis psriter et Lngslis. ^

Lt ego ioàoeus àietus Li« àe tkurego,
eierieu« Lonstsntiensi» àvoeesis, pubiieus

imperisi! suetoritste notsrius iurstu»; quis
premissis omnibus j et singulis àum «io vt
premittitur ugerentur et lièrent, vns cum

prsnominutis testibus tempore et loco quibus

(Hier das Monogramm «uprs presen« interkui, > esque sie lieri viài
des Notars.) et suàiui, iàeireo Koe Presens publicum in-

strumentum msnu mes propris eonseripsi, et

in Ksne publiesm kormsm > reàegi, »ignoque
meo solito et consueto signsui, in testimo-
nium omnium premissorum rogstus et requi-
situ», l
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71.

139o, 7 mal
Reuerendo in xpo patri ac domino domino Burkardo, dei et

apostolice sedis gratia Episcopo Constantiensi, seu ejus vicario in

spiritualibus | generali. Nos Beatrix eadem gratia Abbatissa
monasterii sanctorum felicis et Régule thuricensis, ordinis sancti

Benedica, vestre Constantiensis dyocesis, | Reuerentiam et obedientiam

in omnibus tam débitas quam coiidignas. Ad perpetuam vicariam
Ecclesie parochialis sancti Martini j in altorf vallis vranie diete

dyocesis, vacantem per mortem quondam Volrici dicti Toerinschalz
de vlma, vllimi ac | nouissimi diete vicarie perpetui vicarii, cujus
quidem collatio seu presentatio ad nos dicti monasterii nostri
nomine pieno iure | dinoscitur pertinere, discretum virum Egidium
dictum torner, sacerdotem habilem et ydoneum, ad hujusmodi
vicariam | vestre paternitati duxinus presentibus presentandum,
supplicantes pariter et rogatites, quatenus ipsum de ipsius perpetua
vicaria digna | remini inuestire, sibique committere curam animarum

eiusdem, adhibilis in premissis verborum et gestuum sollempnilati-
bus | debilis et consuetis. Jn quorum omnium et singulorum
euidens testimonium sigillum nostrum abbatiale duximus presentibus

appen | dendum datum thuregi in Curia habitations nostre sita
infra septa dicti nostri monasterii, feria sexta post festum inuen-
tionis | sancte crucis, Anno domini MCCCLXXXX quinto. Jndictione
tertia presentibus honorabilibus et discretis viris Magistro Johanne

de Riethain, j Magistro Johanne de Steltfurt canonicis Ecclesie

prepositure thuricensis, Johanne de Rotenburg Cappelano Ecclesie

eiusdem, Ruodolfo | de Gundelshouen decano decanatus Ecclesie

sancti petri thuricensis, Jodoco Jacobi ministro valle in Switz,
Wernhero diclo | Stapfer, et Ruodolfo Reding, testibus ad premissa
vocatis pariter et rogatis. |

2)aè ©igei ift oorljanben.

72.

1402, 13 asratfmottat«.

3d) waltljer grom oon <£eborf, Iantman je ore onb SJÌeiier

je oertjfelben, £uon funt alten, bie bifen brief ©eajent ober tjoerent